

SCHOUGAARD OG MADSEN HOLDING ApS

Rævebakken 2, Nr. Onsild, Hobro 9500

CVR-nr. 34 58 42 06

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

John Schougaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCHOUGAARD OG MADSEN HOLDING ApS
Rævebakken 2
Nr. Onsild
Hobro 9500

CVR-nr.: 34 58 42 06
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
13. regnskabsår

Direktion

John Schougaard Madsen, Direktør
Conni Schougaard Madsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje driftsmidler samt at udøve investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt hermed tilknyttede aktiviteter. Der drives endvidere landbrugsdrift med salg af korn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 627 t.kr. mod 702 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -679 t.kr. mod 7.137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	627.374	702.495
1 Personaleomkostninger	-450.369	-410.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-803.031	-754.501
Driftsresultat	-626.026	-462.082
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-770.509	15.552.529
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	221.652	380.210
2 Andre finansielle indtægter	439.032	1.099.291
Nedskrivning af finansielle aktiver	125.268	-8.587.776
3 Øvrige finansielle omkostninger	-144.462	-637.010
Resultat før skat	-755.045	7.345.162
Skat af årets resultat	75.967	-207.765
Årets resultat	-679.078	7.137.397
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-10.917.909
Udbytte for regnskabsåret	135.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	17.555.306
Disponeret fra overført resultat	-814.078	0
Disponeret i alt	-679.078	7.137.397

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	16.000	16.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	16.000	16.000
Grunde og bygninger	30.018.402	28.066.088
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.992.066	4.081.652
Materielle anlægsaktiver i alt	34.010.468	32.147.740
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.437	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17.638.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.437	17.638.657
Anlægsaktiver i alt	34.053.905	49.802.397
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	867.705	963.557
Udskudte skatteaktiver	347.251	283.857
Tilgodehavende selskabsskat	50.158	7.617
Andre tilgodehavender	276.074	180.000
Periodeafgrænsningsposter	21.500	547.528
Tilgodehavender i alt	1.562.688	1.982.559
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.627.940	5.871.290
Værdipapirer i alt	10.627.940	5.871.290
Likvide beholdninger	5.567.970	12.595.651
Omsætningsaktiver i alt	17.758.598	20.449.500
Aktiver i alt	51.812.503	70.251.897

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	51.002.694	51.816.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>51.297.694</u>	<u>52.476.772</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.233	163.171
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.811	17.534.408
Anden gæld	50.765	77.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.809</u>	<u>17.775.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>514.809</u>	<u>17.775.125</u>
Passiver i alt	<u>51.812.503</u>	<u>70.251.897</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	160.000	51.816.772	500.000	52.476.772
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-814.078	135.000	-679.078
	160.000	51.002.694	135.000	51.297.694

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	446.142	403.838
Andre omkostninger til social sikring	4.227	6.238
	<u>450.369</u>	<u>410.076</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	167.932	482.507
Renter, obligationer	25.826	36.727
Valutakursdifferencer	27.679	0
Udbytte, porteføljeaktier	217.595	85.140
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	494.917
	<u>439.032</u>	<u>1.099.291</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.272	636.977
Andre finansielle omkostninger	141.190	33
	<u>144.462</u>	<u>637.010</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		kr.
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>10.627.940</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-139.510</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
